2026年１月 23日

各位

取締役の役職変更に関するお知らせ

当社は、2026年１月 23日開催の取締役会において、取締役の役職変更について決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役の役職変更

（１）変更の理由

当社は、金融サービス分野へ本格参入いたしました。これに伴い、金融サービス事業に

おける業務の健全かつ適切な運営を確保し、コンプライアンス体制の一層の強化を図るた

め、CCO（チーフ・コンプライアンス・オフィサー）職を新設し、取締役 松尾 隆を同職

に選任しました。

（２）変更の内容（2026年１月 23日付）

氏名 新役職 旧役職

松尾 隆 取締役 CAO兼 CCO 取締役 CAO

以上

会 社 名 ＮＡＮＯホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役会長兼社長 CEO 松村 淳

 （ コ ー ド 番 号 ： 4 5 7 1 ）

問 合 せ 先 執 行 役 員 C F O  藤 本 浩 治

 （ T E L  0 3 - 6 4 3 2 - 0 0 2 0 ）